О выборах заместителя председателя   Совета народных депутатов   Ильинского сельского поселения

Автор: Administrator
29.04.2011 14:55 -

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КОЛЬЧУГИНСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От 30.03.2011                                                        № 1 /1

О выборах заместителя председателя
Совета народных депутатов
Ильинского сельского поселения

 Руководствуясь статьей 5 регламента Совета народных депутатов Ильинского
сельского поселения,  утвержденного решением Совета народных депутатов
Ильинского сельского поселения от 20.12.2007  № 1 / 1( в ред. от 20.10.2008 № 42/10, от
14.10.2009 № 76/18),  Совет народных депутатов Ильинского сельского поселения
РЕШИЛ:
 1. Избрать заместителем председателя  Совета народных депутатов Ильинского
сельского поселения Сенатову Людмилу Викторовну депутата 1-го избирательного
округа.
 2. Решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета
народных депутатов,
глава поселения                                                                         Е.Д. Поздняков.

 1 / 1